

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel : 44 72 34
Beyoğlu

No 3 Eylül 1967

Yeni Gazete (İstanbul)

Tiyatro mevsiminin başladığı şu günlerde Yönetim Kurulunun istifası ve yeni kurul seçimleri ile için için kaynayan

Şehir Tiyatrolarında BEŞ ESER'in provasına başlandı

Hazırlanan piyeslerin içinde tek bir telit oyun bulunuyor

İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatroları idari bakımdan buhranlı bir devre geçirmekteyse de bir taraftan yeni mevsim hazırlıklarına da başlamıştır. Şehir Tiyatrolarının üç sahnesi için beş eserin hazırlıkları yapılmaktadır.

Provaya konmak üzere rol dağıtımları yapılan ve peyderpey provalarına da başlanan eserler şunlardır:

KOCA DAĞLAR AGASI

Sabahattin Engin'in telit piyesini Kemal Bekir sahneye koymaktadır. Bu eserde Torun Karacaoğlu, Suna Pekuysal, Aytaç Yürükaslan, Engin Akçelik, Perihan Tedü, Savaş Dinçel, Argun Kınal, Turgut Arseven, Mehdi Yeşildeniz, İhsan Devrim, Sait Ergenç, Kadriye Tuna, Nilgün Özhan, Erhan Dilligil, Yalçın Eke, Dilek Özben, Ali Yürük, Şule Erkal, Uğur Kuvilem, Nevgün Ulukut, Gülcin Özpars, Muharrem Şen, Mazlûm Şakrak, Sezair Altekin, Taner Erhal, Vildan Gürelman, Ahmet Şimşek, Emel Mesçi rol almışlardır.

OTHELLO

İngiliz trajedi şairi William Shakespeare'in eserini Vahit Turhan'la Turhan Oflazoğlu ortaklaşa dilimize çevirmişlerdir. Bu eseri Ergun Köknar sahneye koymaktadır. Başlıca rolleri Agah Hün, Kemal Ergüvenç, Erhan Gemicioğlu, Fuat İşcan, Zihni Rona, İbrahim Ddeniz, Ertuğrul Bilda, Özdemir Han, Tijen Par, Gülşen, Sadıman Öktemer, İden Ener, Ali Serttas ve Tuer Süer paylaşmışlardır.

YENİ ZAMAN İCİNDE

Marc - Gilbert Sauvajon dan dilimize Tülin Törüner'in çevirdiği bu komediyi Vasfi Rıza Zobu sahneye koymaktadır. Fatih Tivat rosunda provaları yapılan eserde Bilge Zobu, Sevil Uluçol, Sevil Candan Teksoy, Saltuk Kaplanı, Ayşegül Devrim, Kemal Tözem, Atıf Avrı, Nezahat Tanyeri, Cüneyt Türel, Muhip Arçman, Muallâ Fırat, Ersan Barkın ve Mete Sezer oynamaktadırlar.

Fahrizio Sargani'den Fikret Adil'in dilimize çevirdiği «Ben Bir Kral Kızım» adlı oyunu Nüvit Özdoğru sahneye koymaktadır. Başlıca rollerde Rauf Ulukut, Şükriye Atay, Fatma Andaç, Necdet Yakın, Fadıl Garan ve Kayhan Yıldızoğlu oynuyorlar.

DAYAN BAHRIYELİ

Filip King'le Falkland Carry'den Yıldız Serpen in dilimize çevirdiği bu oyun ise Çetin İpekkaya tarafından sahneye konulmaktadır. Filiz Toprak, Nezihe Becerikli Rıza Tüzün, Ataran Arseven, Mazlûm Kiper, Aslan Altın, Bilkay Tekben, Anı İpekkaya ve Oral Yöncü başlıca rollerdedirler.